
O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, št. 12/2021) 
 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

20. september 2021 
 

 

Župan Občine Renče-Vogrsko na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 40. člena Statuta Občine Renče-
Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) izdaja  

 

SKLEP 

o zadržanju izvajanja sklepa Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko 

 

1. Zadrži se izvajanje Sklepa Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko št. 00701-0045/2021-1 
o potrditvi cene gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, ki je bil 

sprejet na 11. dopisni seji dne 21. 7. 2021. 
 

2. Ta sklep začne veljati naslednji  dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu.  
 

 

 

Številka: 00705-0011/2021-1                                              

Bukovica, 13. 9. 2021          

          Tarik Žigon l.r. 
                          Župan 


